2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 мая 2022 г.                               г. Георгиевск                                           № 1583
О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2020 г. № 389 «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных служащих Георгиевского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2020 г. № 389 «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных служащих Георгиевского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слово «принятия» заменить словами «официального опубликования (обнародования)».
1.2. Подпункт 2.4 пункта 2 Порядка ведения Реестра муниципальных служащих Георгиевского городского округа Ставропольского края после слов «аппарате Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края,» дополнить словами «Контрольно-счетной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края,».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Сеськову Л.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев